

## Sayın Üyelerimiz

Birçok üyelerimizin tabi olduğu 4/10195 sayılı Muvakkat ve Muayyen Müddetli Hizmetlerde Çalıştırılacak Yevmiyeli Personel Yönetmeliğinin son defa üyelerimizin aleyhine değiştirildiği ve bizlere hiçbir sosyal teminat ve güvenlik sağlamadığı için altı oda bu yönetmeliğin değiştirilmesi için müştereken faaliyete geçmiş bulunmaktadır. Bu cümleden olmak üzere aşağıda okuyacağınız metin ve eki iş akü formu bütün üyelerimize ayrıca gönderilecektir.

Bu konudaki çalışmalar ve sonuçlar sizlere zaman zaman dergide duyurulacaktır.

YÖNETİM KURULU

# Alü Oda 10195'e Karşı Birlikte Hareket Edecek

Ziraat Mühendislerinin baskısı ile üyelerimiz aleyhine haksız bir şekilde değiştirilen yevmiyeli personel yönetmeliğinin düzeltilmesi için odalarımız birlikte mücadele etmeye karar vermiştir. Hedef, bu vesile ile meslekdaşlarımızın çalışma hayatlarını teminat altına almak ve böylece en yararlı şekilde hizmet görmenin şartlarını hazırlamaktır.

İşçimiyiz, memurmnyuz?

Bir kimsenin Devlet memuru sayılması için Kamu hizmeti görmesi, Hizmetin Genel İdare Esaslarına göre yürütülmesinden başka asli ve sürekli olması, her türlü özlük haklarının kanunla düzenlenmiş bulunması şarttır. (Anayasa madde 117,657 sayılı Devlet Memur kanunu madde 4 - 624 Sayılı Devlet Personeli Sendikaları K. Mad. 2) yevmiyeli personel yönetmeliği hükümlerine tabi olarak çalışan personelin durumu bu şartlardan hiç birini yerine getirmemektedir. O halde bu kimseler memur değildir.

Kaldık! 931 sayılı İş Kanunundaki işçi tarifi gayet açıktır ve 10195'e tabi olarak çalışan meslekdaşlarımızı da kapsamına almaktadır. Yevmiyeli personelin işçi sayılması gerektiği bugüne kadar bir çok kaza içtihatla da kabul ve tesbit olunmuştur.

Yeni bir sınıfmı?

Memur olmanın sağlayacağı avantaj ve güvenlikten yoksun olan meslekdaşlarımız için iş kanununun ve işçi sendikaları kanununun verdiği olanaklardan faydalanma yollarının açık olması gerekirdi. İşte bu noktada, yevmiyeli personel yönetmeliği, meslekdaşlarımızın karşısında aşılmaz bir duvar gibi yükselmektedir. Bu hali ile yönetmelik işçi ve memur sınıfının dışında yeni bir çalışanlar sınıfı ihtas etmekte, üstelik bu sınıfın

sendika faaliyetlerini imkansızlaştırarak anayasanın «Çalışanların istisnasız sendika kurmak ve sendikalara girmek hakları vardır» hükmünü getiren 46 ncı maddesini işlemez hale koymaktadır.

Bu duvar aşılmalıdır. Bu duvarı aşmanın yolu bizzat İş kanunu'nun ve işçi sendikaları kanunu'nun sağladığı olanakları kullanarak mücadeleye etmektedir.

Yazılı iş akdi isteyiniz :

931 sayılı iş kanununun 9. maddesi süresi; bir yıl ve daha fazla olan İş akitlerinin yazılı olması' zorunlu kılmuştur. Aynı kanun, bu zorunluğu yerine getirmeyen iş veren veya vekili için ceza hükümleri koymuştur.

Gönderilen formu doldurunuz ve çalıştığınız yerin iş veren vekiline veriniz.

Bu konudaki çalışmalar :

1 — Bir odamız, anılan yönetmeliğin bazı MU kümlerinin iptali için Danıştay'a baş vurmuştur.

2 — Yevmiyeli üyelerimizin yasalarımız önündeki hukuki durumunu açıklayacak, tartışacak ve yetkili hukuk otoritelerinin konuşacağı bir salon toplantısı yaparak, bütün üyelerimizin, ilgili ve yetkili kişilerin, kamu oyunun ve basın önünde konuyu ortaya koymak kararındayız.

3 — En iyi biçimde güvenli olarak hizmet görebilmek üzere hukuki statüye kavuşturulduğumuz ve kısa sürede mevcut yönetmelikteki haksız hükümler değiştirilmediği takdirde yasalarımıza, kamu düzenine saygılı, toplumumuza yakışan vekâr ve ciddiyetle, fakat en etkili şekilde gösteriler yapmaya da bizlere verdiğiniz güç ve sorumluluğumuzun idraki ile kararlı bulunduğumuzu bilgilerinize sunarız.

Elektrik Mühendisleri  
Odası

Gemi Mühendisleri  
Odası

İnşaat Mühendisleri  
Odası

Kimya Mühendisleri  
Odası

Maden Mühendisleri  
Odası

Makina Mühendisleri  
Odası

## ÜYELERİMİZDEN HABERLER

Üyemiz Mehmet Atacan'ın babası vefat etmiştir. Başsağlığı dileriz.



Aynur Toktag ile üyemiz Kemâl Er 20.7.1968 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.



Bn. Ayla ile üyemiz Hüseyin Alkmı'nın 24.8.1968 günü bir oğlu olmuştur. Anne babayı tebrik eder. Timuçin'e mutlu yarımlar dileriz.



Üyemiz Halûk Ceyhan, OECD teşkilatındaki görevinden ayrılarak, memleketimize dönmüştür. Ceyhan İktisadî Kalkınma Tesisi Genel Sekreteri olarak göreve başlamıştır. Başarılar dileriz.



Üyemiz E.I.E İdaresi Müşavirlerinden Haydar Aksu, bu idareden ayrılarak serbest çalışmaya başlamıştır. Başarılar dileriz.



Bn. Sevgi ile üyemiz Yaşar Seke'nin 17.8.1968 günü bir kız çocukları dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Didem'e mutlu yarımlar dileriz.



Bn. Emel ile üyemiz Nihat Bozkaya'nın 21 Temmuz 1968 günü bir oğlan çocukları olmuştur. Anne babayı tebrik eder Halûk'a mutlu yarımlar dileriz.



Bn. Ulviye Büyükkuşoğlu ile Üyemiz Muharrem Altunbağ 26.9.1968 günü evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.



Bn. Nejlâ ile Üyemiz Yılmaz Akyıtt'ın 30 Eylül 1968 günü bir erkek çocukları olmuştur. Anne babayı tebrik eder, yavruya mutlu yarımlar dileriz.



Bn. Aydan ile Üyemiz Halil Rifat Ilıcak'ın 25.9.1968 günü bir erkek çocukları olmuştur. An-

ne babayı tebrik eder Hakan'a mutlu yarımlar dileriz.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sayın Kemal Noyan, bu görevinden ayrılarak Karadeniz Bakırları Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğüne atanmıştır. Başarılarının devamını dileriz.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarlığına vekaleten DSİ Genel Müdürü. İnş. Y. Müh. Sayın Arif ONAT, DSİ Genel Müdürlüğü Uhtesinde kalmak üzere tayin edilmiştir. Başarılar dileriz.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji ve Kaynaklar Dairesi Başkanı, Üyemiz Orhan AKER, Karadeniz Bakırları A. O. Genel Müdürlüğüne atanmıştır. Basanlar dileriz.



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Muavini İnş. Y. Müh. Sayın Dr. Ali Orhan, aynı Bakanlığın Müsteşarlık özel Müşavirliğine atanmıştır. Bağanlar dileriz.



Bn. Ayşe ile Üyemiz Süha Tarman'm 26.9.1968 günü bir kız çocukları dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Renln'e mutlu yarımlar dileriz.



Bn. Leylâ Suna ile Üyemiz Durgut Emekli 17.8.1968 günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz

Bn. Uğur Ue Üyemiz Nejat özal'ın 3.10.1968 günü bir erkek çocukları dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Umur'a mutlu yarımlar dileriz.



Bn. Şenay ile Üyemiz Nuri Tavus'un 25 Ağustos 1968 günü İkiz kız çocukları dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder Ferhan ve Feride'ye mutlu yarımlar dileriz.

## DÜNYADAN HABERLER

OECD tarafından yaptırılan 20nci Elektrik Enerjisi cihazları etüdlerine göre Avrupa'da termik enerji kapasitesi 1970'de 60.000 MW'ı bulacaktır. Yapılacak ünitelerin yarısından fazlası 500 MW'dan büyük üniteler olacaktır. 9 Avrupa ülkesi, bu tarihlerde nükleer santrallara sahip olacaktır.

1967'de OECD memleketlerinde İmal ve İhraç edilen santral cihazlarının toplam gücü 64.000 MW olmuştur. 1966'da bu değer 48.000 MW İdi. Bu miktarın 31.600 MW'ı Avrupa'da 27.800 MW'ı Amerika'da ve 4.800 MW'ı Japonya'da kullanılmıştır. 12.000 MW OECD üyesi olmayan ülkelere ihraç, edilmiştir.

Gyöngyös (Macaristan) da tesis edilen 600 MW'lık, Ermenistan'da tesis edilen diğer bir 600 MW'lık ve Rusya'nın Kuzey Denizi kıyılarında tesis edilecek 48 MW'lık santrallar için Heller hava soğutma üniteleri TRANSELEKTRO (Macaristan) firmasınınca tesis edilecektir.

Kuveyt'de tankerlerin doldurulması İçin kurulacak 12000 HP gücündeki dünyanın en büyük pompası ACEC (Belçika) firmasında yapılacaktır. Gaz türbinle tahrik edilecek bu pompa satta 21840 in» petrol pompalayacaktır.

IBM (ABD) firmasının 1967 yılındaki satışları toplamı 5300 milyon dolara, net kân da 651 milyon dolara ulaşmıştır. Bu miktarlar, firmanın kuruluşundan bu yana geçen 15 senede 17 ve 20 misli bir artışa tekabül etmektedir.

Çekoslovakya endüstrisinin, Alstom (Fransa) firmasının nükleer sahadaki tecrübesinden istifade İçin her Ud taraf yetkililerince bir protokol İmzalanmıştır.

Finlandiya hükümeti, şimdilik nükleer santral yapmamaya karar vermiştir. İna,tran Voima, bunun yerine. Helsinki yakınında 500 MW'lık bir termik santral inşa edecektir.

Sadece 11, 16 (5 kg.) ağırlığında bir minyatür nükleer Santral Rusya'da inşa edilmiştir. Transistöre benzeyen bu santral, tecrübe ve laboratuvar ihtiyaçlarında kullanılacaktır. Bu santral 1 Watt çıkış gücündedir.

International Research and Development Co (İngiltere) 5 senelik bir araştırmadan sonra üstün nakıllı bir motoru geliştirmeye muvaffak olmuştur. 3000 HP lik bu motor; 40 ton ağırlığındadır. (Klasik tipler 370 ton) Maliyeti 130000 Sterlindir (klasik tipler 220 000)

İsveç hükümeti % 50-50 hisse ile ASEA - ATOM isimli yeni bir organizasyon kurmuştur.

OECDnin yaptığı bir etüde nazaran Batı Avrupada nükleer güç şu seviyelerde olacaktır.

1970 de	10 GWe
1975 de	40 GWe
1980 de	110 GWe

Siemens A.G. (Almanya) ile Allis-Chalmers (ABD) firmaları Siemens buhar türbinlerinin Amerika'da İnşa ve bakımı için bir anlaşma imzalamışlardır.

General Electric (ABD) İle Nuovo Pignone (İtalya) firması, GE gaz türbinlerinin, İtalya'da İmalı İçin bir anlaşma İmzalamışlardır,

EPDC (Japonya) firması, Katayama, Onikobe, Tamatsukuri ve Mlyagi bölgelerindeki jeotermik kaynaklardan İstifade İle 10 MW'lık bir santralin inşasına başlayacaktır.

Firma, 1962 den beri araştırma yaptığı bu bölgede 8 sondaj yapmıştır. 7 nolu sondajda 144 C° de dakikada 25 tonluk bir buhar elde edilmiştir. Bu jeotermik olarak; ancak, 2,5 MW'lık bir santralin kurulmasına kâfi gelmektedir. Firma araştırmalarına devam etmekte ve 200 mm çapındaki bir sondajı 1000 m derinlikte yapmaktadır. 1969 yılı sonuna kadar araştırmalara devam edilecek ve santralin tam büyüklüğüne bu araştırmalardan sonra karar verilecektir.

Not: Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Refet Sezginin yapmış bulunduğu basın toplantısında, Denizli yakınlarında MTA Enstitüsüne yapılmakta olan bu tip sondajlarla ilgili beyanatını 25.7.1968 tarihli Ankara Ticaret Postası gazetesinden kısaltarak veriyoruz :

Bu bölgede yapılan bir adet sondajda 12.5.1968 tarihinde 450 metre derinliğe inılmıştır. Bu tarihte, yer üstüne sikan bahar 70 - 30 m yüksekliğe erişmiştir. Bu kuyunun verimi, % 701 buhar olmak üzere 200 ton/saattir. Buharın 180°C de basıncı 5-7 kg/cm<sup>2</sup> dir. Bu Uk sondaja göre şimdilik 100 MW'lık bir santral kurularak senede 700 milyon Kwh üretilecektir. Bütün bölgenin araştırılması bitirilince 1000-1500 MW'lık bir santral İle senede 7-10 milyar Kwh üretilecektir. Bu santralda Kwh maliyeti, diğerlerine nazaran % 30 ucuz olacaktır. Buradan elde edilecek enerji, Keban Hidroelektrik Santralının birkaç misil olacaktır.

Gazetelerimizin, son (haberlerine nazaran; muvakkaten kapatılmış olan bu sondaj, sonradan açıldığında buhar çıkamış yerine, birtakım gürtümler duyulmuştur.

— Etibank Genel Müdürlüğü, 725 km. uzunluğundaki 154 kVluk enerji nakil hatların gerekli direklerinin imalatı ve yerine montajı işi için 50.145,845 TL.'ye S.A.E. Türkiye Şubesi ile 7.9.1968 tarihinde sözleşme yapmıştır.

Bu işin en son bölümü 1.8.1970'te bitecektir. Bu hatlar arasında Mufla Kâğıt Fabrikası, Konya - Seydighelr, Gaziantep - Birecik, Birecik - Urfâ, Baştaş Çimento Fab. Branşmanı, Lüleburgaz - Pınarlısar, Samsun I - Ter-

me, Yıldıztepe - Ambarlı, Hopa - Trabzon, (66 kV) Borçka - Çakmakkaya, Bor - Kadıncık, Manisa Aliğa bulunmaktadır.

— Etibank Genel Müdürlüğü, 141 km. uzunluğundaki 154 kVluk Samsun I - Bafra, Merzifon - Kayabaşı, Hopa - Borçka, Borçka - Artvin enerji nakil hatları direklerinin imalatı ve yerine montajı işi için 7.608.597 TL.'ye Mitaş ile 10.9.1968 tarihinde sözleşme yapmıştır. Bu işin en son bölümü 1.10.1969 yılında bitecektir.

## Milletlerarası Toplantılar Takvimi

8 - 12 Ekim 1968 - Milletlerarası XVI. Komünikasyon kongresi - Kongre Sarayı, Gfines, İtalya'da (bilgi için : 18, vIale Brigate, Partiglane, 16129, Gtaes).

9 - 15 Ekim 1968 — INTERKAMA Milletlerarası 4 Üncü Enstrümantasyon ve Otomasyon Kongresi ve Sergisi - Dusseldorf, B. Almanya'da,

21 - 25 Ekim 1968 — Geliştirilmiş ve Yüksek Sıcaklık Gaz ile Soğutmalı Reaktörler sempozyumu - Jullch, B. Almanya'da.

30 Ocak - 2 Şubat 1969 - Milletlerarası Isıtma ve «Air Conditioning» Serisi - Detroit, Mlch.

A.B.D.'de (bilgi için: 200 Park Ave. New York, N.Y. 10017).

11 -13 Kasım 1968 - Milletlerarası 3 üncü Mikroelektronik Kongresi, Münch, Batı Almanya'da. (Bilgi için, Kongresszentrum, 15, Theresienhöhe, 8000 Munich 12)

Mayıs 1969 - Radyo ve Elektronik Komponentleri Sergisi, Olympia'da, Londra, İngiltere'de. (Bilgi için, Radlo and Electronic Component Manufacturer's Federation 6, Hanover Street, London W. 1).

### SAYIN ÜYELERİMİZ :

Bina Araştırmaları Etüd ve Doküasyonu Uluslararası Konseyinin (CEB - International Council For Building research studies and Documentation) 4-16 Ekim 1968 günlerinde yapılacak 4. CEP Kongresine katılacakların Grup Seyyahati programı iptal edilmiştir. Grup Seyyahati için ödeme yapanlar Bleu - Air N. V.'den paralarını geri alabileceklerdir. Bilgilerinize sunulur.

YÖNETİM KURULU

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

- Teşekkülümüz ihtiyacı için 15.000 adet cam izolâtör, 200.000 kg. 2.05 mm.'lik ve 200.000 kg. 264 mm.'lik bakır kaplı çelik tel, 50.000 adet 20.5 mm.'lik ve 125.000 adet 2.64 mm.'ük nikopres manşon, 1000 kutu 10 lb. lik' ve 100 kutu" 40 lb. lik kâğıt manşon, 25.000 kg. 1,5 tonluk ve 30.000 kg. 6 tonluk çelik" tél hałat satın "alınacaktır.

İstekliler bu alıma ait şartnameyi Ankara'da PTT Genel Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığından^ veya İstanbul'da PTT Tesellüm ve Depo Müdürlüğünden 110 bedelle temin edebilirler.

Tekliflerin muteber olabilmesi için ihaleye iştirak edecek firmaların şartnamelerini idareden almış olması şarttır.

Teklifler engeç 27.11.1968 günü saat-16.00'ya kadar PTT Genel Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığına, verilecek "veya Posta ile gönderilecektir.

Bu tarihten sonra gönderilen teklifler nazarı itibare alınmaz.

; (Basın : A -13355/265)

PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Teşekkülümüz ihtiyacı için 9 kalem ölçü aleti ve^teferruatı^satın alıriacaktır.

İstekliler bu alıma ait şartnameyi Ankara'da PTT Genel Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığından, veya İstanbul'da PTT Tesellüm ve Depo Müdürlüğünden TL. 140 bedelle temin edebilirler.

Tekliflerin muteber olabilmesi için ihaleye iştirak edecek firmaların şartnamelerini idareden almış olması şarttır.

Teklifler engeç 18/11/1968 günü saat 16.00 ya kadar PTT Genel Müdürlüğü Malzeme Dairesi Başkanlığına verilecek veya posta ile gönderilecektir.

Bu tarihten sonra gönderilen teklifler nazarı itibare alınmaz.

(Basın : A -13130/266)

## SAYIN ÜYELERİMİZ,

Odamızın Ankara Lokaline telefon alınmıştır. Lokalimizi 12 30 00 numaradan arayabilirsiniz.

**YÖNETİM KURULU**

### YAPI İŞLERİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN

4/10195 nolu kararname esaslarına göre çalıştırılmak üzere Elektrik Mühendisi veya Yüksek Mühendisi alınacaktır. Ayrıca ağırlık ve şantiye zammı da verilecektir.

İsteklilerin Hatay Sok. No: 5 Yapı İşleri 5. Bölge Müdürlüğüne müracaatları rica olunur.

### ELAMAN ARANIYOR

DSİ İğdır - Kiti Hidroelektrik Santrali'nde santral şefi olarak, ve Kaman - Hirfanlı Barajı'nda bulunan DSt Enerji özel Bakım Servisi'nde elektrik özel bakım kısım şefi olarak görevlendirilmek üzere Elektrik Yüksek Mühendisi veya Elektrik Mühendisi aranmaktadır.

İsteklilerin Ankara, Ulus, Şinasi (eski Rüzgârlı) Sokak, Çatal Han, 2. blok, 10. katta bulunan DSİ İşletme ve Bakım Dairesi Başkanlığına yazıyla veya bizzat müracaat etmeleri gerekmektedir.

## SAYIN ÜYELERİMİZ,

İzmir şubemizin ve lokalimizin adresi «1375 Sokak 18/5 P.K. - 824  
Alsancak . İZMİR

TEL : 32039

Bilgilerinize sunulur.

**YÖNETİM KURULU**

\*  
E T İ B A N K

**KÖY ELEKTRİFİKASYONU TESİS MÜDÜRLÜĞÜNDEN  
ENERJİ HATLARI BETON VE AĞAÇ DİREKLİ, A. G. ŞEBEKELERİ  
AĞAÇ DİREKLİ OLMAK ÜZERE 26 GURUP HALİNDE TOPLAM 165  
KÖYÜN ELEKTRİK ŞEBEKELERİ İHALETEN YAPTIRILACAKTIR.**

Aşağıdaki ilgili vilâyetleri yazılı köylerin, Enerji Hatları beton ve ağaç direkli, A. G. Şebekeleri ise ağaç direkli olarak, malzemeleri Müdürlüğümüz tarafından verilmek üzere, Elektrifikasyon işleri kapalı zarf usûlü teklif almak suretiyle ihaleten yaptırılacaktır.

İlgili Vilâyet	Köy adedi	E. N. H.	A. G. Ş.
Adana	39 Köy	Ağaç direkli	Ağaç direkli
Bolu	55 »	» » »	» »
Denizli	19 »	Beton direkli	» »
Manisa	20 »	» » »	» »
Eskişehir	24 »	» » »	» »
Zonguldak	5 »	Ağaç direkli	» »
Bursa	3 »	Beton direkli	» »

- Yukarıda bahsi geçen işlerle ilgili şartname ve teklif isteme evrakı,
- 1 — ETİBANK KÖY ELEKTRİFİKASYONU TESİS MÜDÜRLÜĞÜ  
Mithatpaşa Caddesi No : 60/5 YENİŞEHİR/ANKARA
  - 2 — EKET. MÜDÜRLÜĞÜ BATI ANADOLU BAŞ  
MÜHENDİSLİĞİ  
Fevzipaşa Bulvarı Etibank Şubesi üstü İZMİR
  - 3 — ETİBANK ALIM SATIM ŞUBESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
Meşrutiyet Caddesi Asmahmescit No : 241  
BEYOĞLU/İSTANBUL
  - 4 — EKET. MÜDÜRLÜĞÜ III. BÖLGE MES'UL MÜHENDİSLİĞİ  
Acemler No : 12 BURSA
  - 5 — EKET. MÜDÜRLÜĞÜ VH. BÖLGE MES'UL  
MÜHENDİSLİĞİ  
Reşatbey Mahallesi Reşatbey Durağı 113 Sokak ADANA  
adreslerinden 50,— TL. karşılığında temin edilebilir.

Yeterlik belgesi müracaatları, şartnamede istenilen belgelerle birlikte 15.10.1968 tarih ve saat 17.00'ye kadar Müdürlüğümüzün Mithatpaşa Caddesi No : 60/6 adresinde bulunan Muhaberat Servisinde bulundurmamaktadır.

Teklifler en geç 21 Ekim 1968 günü saat 17.00'ye kadar Müdürlüğümüzün Muhaberat Servisinde bulundurulacaktır. Geciken teklifler dikkate alınmaz.

Etibank ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediği firmaya uygun gördüğü gurubu yaptırmakta serbesttir.

**ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASINCA VİZE EDİLECEK  
PROJELERDEN ALINACAK VİZE ÜCRETLERİ  
TARİFESİ**

- a) İŞLETME RUHSATINA TABİ İŞ YERLERİ PROJELER :
- |                                 |           |
|---------------------------------|-----------|
| 1 – 10 HP . ye kadar.....       | 10.— (TL) |
| 2 – 10 - 20 HP . yee kadar..... | 25.— »    |
| 3_20-50 » » ».....              | 50.— »    |
| 4_50-100 » » ».....             | 75.— »    |
| 5 – 100 ve daha fazlası.....    | 100.— »   |
- b) CERYAN TALEBİ VE BİNA RUHSATI PROJELERİ :  
Asgarî 10,— (TL.) olmak şartıyla
- 75 (KW) a kadar (75 KW DAHİL), kw basma 0,50 (TL),  
75 » dan yukarısı için ilâve kw. basma 1,— (TL.)
- c) SİNEMA VE TİYATROLARA AİT İŞLETME RUHSATI VEYA  
CEREYAN TALEBİ PROJELERİ İÇİN :
- |                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| 1 – Açık Sinema ve Tiyatroları için   | 100.— (TL.) |
| 2 – Kapalı Sinema ve Tiyatroları için | 250.— »     |
| 3 – Cep Sinema ve Tiyatroları için    | 100.— »     |
- d) ASANSÖR VE YÜRÜYEN MERDİVEN İŞLETME  
RUHSATI VE ELEKTRİK CEREYAN TALEBİ  
PROJELERİ İÇİN :
- 25.— (TL.)
- e) PATLAMA TEHLİKESİ GÖSTEREN YERLERE  
AİT PROJELER :
- 50.— »
- f) YILDIRIMDAN KORUNMA PROJELERİ İÇİN :
- 50.— »
- g) TELEFON TESİSAT PROJELERİ İÇİN, TELE-  
FON SANTRAL KAPASİTESİNE GÖRE HARİCİ  
HAT BAŞINA :
- 5.— »
- h) TİCARİ EVSAFTAKİ BELGELERİ :
- 100.— »
- i) KİMLİK BELGELERİ :
- 10.— »»
- j) ORTA VE YÜKSEK GERİLİM TAAHHÜTNAME  
TASTIKI :
- 50.— »

**Not : Projelerde kurulu gtiç toplam olarak gösterilecektir-**



SAYIN ÜYELERİMİZ,

Yönetim Kurulumuzun 24/4/1968 gün ve 11 nolu toplantısında Der-  
gimize ilân temin eden üyelerimize (Yönetim Kurulu, Yayın Kurulu üye-  
leri ile Oda personeli hariç) % 10 komisyon verilmesi kararlaştırılmıştır.

Dergimize ilân temin etmek isteyen üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

SAYIN SANAYİCİLER,

Memleket dahilinde imâl edilen sanayii mamullerinden kalitesi teknik şartlara ve standartlara uygun olanlara bir belge vermek suretiyle, evsafının uygunluğunu müstehli-  
ke tanıtmak gayesiyle ODAMIZCA hazırlanmış olan KALİTE BELGESİ TALİMATNAMESİ esasları dahilinde

**KALİTE BELGESİ y\*\*\*\*\*».**

Gerek resmî ve hususî sektörde, gerek halk arasında kaliteli mamule verilene de-  
ğer bu gün her zamankinden fazladır. Bazı resmî müesseselerce ELEKTRİK MÜHENDİS-  
LERİ ODASINDAN KALİTE BELGESİ almış olmak, ihaleye iştirak için şart olarak belirtil-  
mektedir.

Siz de Odamızdan alacağınız

**KALİTE BELGESİ** ile

Mamulünüzün üstünlüğünü fspat edebilirsiniz. Uzmanlar tarafından çeşitli labora-  
tuar denemelerine istinaden tetkik edilerek verilmekte olan belgenin alınabilmesi için ge-  
rekli bilgiyi Odamızdan istiyeniz.

Adres : Elektrik Mühendisleri Odası

Merkez : İhlamur sok. 10/1 Yenışehir-ANKARA tel : 27 76 60

Şube : İstiklâl Cad. Emgen Ap. No: 65/5 Beyoğlu - İstanbul tel : 49.10.49

## E T İ B A N K

### KÖY ELEKTRİFİKASYONU TESİS MÜDÜRLÜĞÜNDEN ENERJİ NAKİL HATLARI BETON, A. G. ŞEBEKELERİ AĞAÇ DİREKLİ OLMAK ÜZERE 8 GURUP HALİNDE TOPLAM 52 KÖYÜN ŞEBEKELERİ İHALETEN YAPTERELACAKTIR.

Aydın iline bağlı 52 köyün, Enerji Nakil Hatları beton, A. G. Şebekeleri ise ağaç direkli olarak, malzemeleri Müdürlüğümüz tarafından verilmek üzere, Elektrifikasyon işleri kapalı zarf usulü teklif almak suretiyle ihaleten yaptırılacaktır.

Bu köylerin elektrifikasyon montaj işleri ile ilgili şartname ve teklif isteme evrakı,

- 1 — ETİBANK KÖY ELEKTRİFİKASYONU TESİS MÜDÜRLÜĞÜ  
Mithatpaşa Caddesi No : 60/5 YENİŞEHİR/ANKARA
- 2 — E.Ş.E.T. MÜDÜRLÜĞÜ BATI ANADOLU BAŞMÜHENDİSLİĞİ  
Fevzipaşa Bulvarı Etibank Şubesi üstü İZMİR
- 3 — ETİBANK ALIM SATIM ŞUBESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
Meşrutiyet Caddesi Asmalımescit No : 241' BEYOĞLU/İSTANBUL
- 4 — EK.B.T. MÜDÜRLÜĞÜ V. Böl. Mes'ul Mühendisliği örnek eyeri karakolu yanı No : 6 AFYON

adreslerinden 50,— TL. karşılığında temin edilebilir.

Yeterlik belgesi müracaatları, şartnamede istenilen belgelerle birlikte 25.10.1968 tarih, ve saat 17.00'ye kadar Müdürlüğümüzün Mithatpaşa Caddesi No : 60/6 adresinde bulunan muhaberät servisinde bulundurulmalıdır.

Teklif ler en geç 2 Kasım 1968 cumartesi günü saat 13.00'e kadar Müdürlüğümüzün muhaberät servisinde bulundurulacaktır. Geciken teklifler dikkate alınmaz.

Etibank ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediği firmaya uygun gördüğü gurubu yaptırmakta serbesttir.